
UCHWAŁA NR XXIX/157/2020 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649,2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 176 643,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
176 643,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 114 080,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 
114 080,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 264 718,00,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 225 643 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 39 075,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 202 155,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 56 934,00 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 145 221,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zmienia się źródła finansowania zadań inwestycyjnych: 

1) Przebudowa drogi gminnej nr 113014E Nowe Szwejki-Rzymiec Etap II; 

2) Przebudowa drogi w m. Rudka; 

3) Przebudowa drogi w m. Zaborze; 

4) Wymiana pieców w Zespole Szkół w Sadkowicach; 

5) Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sadkowice. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów na 2020 rok po dokonanych zmianach stanowi 
załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zestawienie wydatków budżetu, na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3), po 
dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 5. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na realizację Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sadkowice na 
2020 po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

754 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

801 0,00 93 918,00

0,00 79 482,80

0,00 14 435,20

853 0,00 16 162,00

0,00 16 162,00

855 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

900 0,00 1 563,00

0,00 1 563,00

razem: 0,00 176 643,00

0,00 93 918,00

bieżące

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 2 863,00

27 982 372,00 28 159 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 153 172,02

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 72

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00

2170

395 855,02 489 773,02

129 629,48

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00

Oświata i wychowanie

23 542,54

16 162,00

16 162,00

8 888 399,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

50 146,68

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

9 107,34

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Rodzina 8 873 399,00

2690

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 054 455,00 1 056 018,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

8 000,00 23 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/157/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

600 -114 080,00 0,00

-114 080,00 0,00

razem: -114 080,00 0,00

0,00 0,00

-114 080,00 176 643,00

0,00 93 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 29 320 581,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02

Plan przed zmianą

2

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 7

majątkowe

§ Nazwa

Transport i łączność 818 801,00 704 721,00

6350

1 224 129,59

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

797 271,00 683 191,00

majątkowe 1 338 209,59

29 383 144,59

153 172,02

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 176 430,77 603 629,68 603 629,68 0,00 603 629,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 801,09 1 572 801,09
-145 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 221,00 -145 221,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 031 209,77 603 629,68 603 629,68 0,00 603 629,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 580,09 1 427 580,09
1 066 555,09 40 854,00 40 854,00 0,00 40 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 701,09 1 025 701,09
-145 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 221,00 -145 221,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 334,09 40 854,00 40 854,00 0,00 40 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 480,09 880 480,09

1 025 701,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 701,09 1 025 701,09
-145 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 221,00 -145 221,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 480,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 480,09 880 480,09

231 200,00 207 405,04 197 405,04 44 570,00 152 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
281 200,00 257 405,04 247 405,04 44 570,00 202 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96
150 200,00 131 405,04 121 405,04 44 570,00 76 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 200,00 181 405,04 171 405,04 44 570,00 126 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96
76 835,04 76 835,04 76 835,04 0,00 76 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 835,04 126 835,04 126 835,04 0,00 126 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

B1PZB

75412

M1IWL

60016

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

16

0,00
0,00
0,00

600

754

Dzia
ł

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:
wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

Rozdział

4

Plan Wydatki
bieżące

§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/157/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 listopada 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10 012 640,02 9 832 640,02 9 395 995,00 7 910 494,00 1 485 501,00 0,00 377 391,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00
-56 934,00 -56 934,00 -56 934,00 -7 934,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 080,00 110 080,00 16 162,00 0,00 16 162,00 0,00 0,00 93 918,00 0,00 0,00 0,00

10 065 786,02 9 885 786,02 9 355 223,00 7 902 560,00 1 452 663,00 0,00 377 391,00 153 172,02 0,00 180 000,00 180 000,00
7 324 770,02 7 144 770,02 6 786 635,00 6 024 841,00 761 794,00 0,00 298 881,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93 918,00 93 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 918,00 0,00 0,00 0,00

7 418 688,02 7 238 688,02 6 786 635,00 6 024 841,00 761 794,00 0,00 298 881,00 153 172,02 0,00 180 000,00 180 000,00
59 254,02 59 254,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 254,02 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93 918,00 93 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 918,00 0,00 0,00 0,00

153 172,02 153 172,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 172,02 0,00 0,00 0,00

480 675,00 480 675,00 480 675,00 64 675,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-56 934,00 -56 934,00 -56 934,00 -7 934,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
423 741,00 423 741,00 423 741,00 56 741,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 675,00 64 675,00 64 675,00 64 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 934,00 -7 934,00 -7 934,00 -7 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 741,00 56 741,00 56 741,00 56 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 556,00 53 556,00 53 556,00 0,00 53 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 162,00 16 162,00 16 162,00 0,00 16 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 718,00 69 718,00 69 718,00 0,00 69 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 556,00 53 556,00 53 556,00 0,00 53 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 162,00 16 162,00 16 162,00 0,00 16 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 718,00 69 718,00 69 718,00 0,00 69 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 909,00 981 909,00 717 893,00 347 516,00 370 377,00 0,00 264 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 750,00 43 750,00 37 750,00 0,00 37 750,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 659,00 1 025 659,00 755 643,00 347 516,00 408 127,00 0,00 270 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

852

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

B1PZB

80195

B1WIP

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

z tego:
Z tego:

z tego:

Dzia
ł

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
Wydatki 

majątkowe

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

16

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

B1PZB

80113

B4SUZ

80101

801

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

45 145,00 45 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 145,00 51 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 145,00 45 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 145,00 51 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 735,00 362 735,00 346 633,00 311 519,00 35 114,00 0,00 16 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
368 485,00 368 485,00 352 383,00 311 519,00 40 864,00 0,00 16 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 114,00 35 114,00 35 114,00 0,00 35 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 864,00 40 864,00 40 864,00 0,00 40 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 494,00 345 494,00 345 494,00 28 520,00 316 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
377 494,00 377 494,00 377 494,00 28 520,00 348 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
316 974,00 316 974,00 316 974,00 0,00 316 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 974,00 348 974,00 348 974,00 0,00 348 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 490,00 184 490,00 119 020,00 113 920,00 5 100,00 0,00 65 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
189 740,00 189 740,00 119 020,00 113 920,00 5 100,00 0,00 70 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 600,00 61 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 850,00 66 850,00 600,00 0,00 600,00 0,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 952 136,00 8 952 136,00 337 896,00 291 936,00 45 960,00 0,00 8 614 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 967 136,00 8 967 136,00 352 896,00 291 936,00 60 960,00 0,00 8 614 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

w tym:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

16

0,00
0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Plan

po zmianach

4

Nazwa

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

85214

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

855 Rodzina

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85228

B1PZB

85219

B3SOF
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 543 766,00 2 543 766,00 219 199,00 192 128,00 27 071,00 0,00 2 324 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558 766,00 2 558 766,00 234 199,00 192 128,00 42 071,00 0,00 2 324 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 071,00 27 071,00 27 071,00 0,00 27 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 071,00 42 071,00 42 071,00 0,00 42 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 081,00 1 439 881,00 1 439 181,00 186 166,00 1 253 015,00 0,00 700,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 638,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 075,00 39 075,00
1 505 719,00 1 441 444,00 1 440 744,00 186 166,00 1 254 578,00 0,00 700,00 0,00 0,00 64 275,00 64 275,00

294 385,00 269 185,00 268 885,00 59 552,00 209 333,00 0,00 300,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 075,00 39 075,00
333 460,00 269 185,00 268 885,00 59 552,00 209 333,00 0,00 300,00 0,00 0,00 64 275,00 64 275,00

25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 075,00 39 075,00

64 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 275,00 64 275,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 846 816,41 26 931 994,36 16 996 618,34 11 186 926,74 5 809 691,60 188 505,00 9 437 617,00 59 254,02 250 000,00 2 914 822,05 2 914 822,05
-202 155,00 -56 934,00 -56 934,00 -7 934,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 221,00 -145 221,00
264 718,00 225 643,00 120 475,00 0,00 120 475,00 0,00 11 250,00 93 918,00 0,00 39 075,00 39 075,00

29 909 379,41 27 100 703,36 17 060 159,34 11 178 992,74 5 881 166,60 188 505,00 9 448 867,00 153 172,02 250 000,00 2 808 676,05 2 808 676,05 996 300,00

996 300,00
0,00
0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze
środowiska

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

900

M1IWL

90015

B1PZB

85502

Dzia
ł

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

16

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci
wodociągowych w
gminie
Sadkowice                  
                                    

3 031 960,38 0,00 996 300,00 772 405,00 223 895,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa sieci
wodociągowej w
miejcowości
Sadkowice

32 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01095

Wykonanie
elektrycznej  instalacji
grzewczej w budynku
świetlicy wiejskiej w
miejscowości Nowy
Kłopoczyn

12 000,00 0,00 12 000,00 2 000,00 0,00 10000,00 (A) 0,00 Urząd Gminy

3 075 960,38 0,00 1 020 300,00 786 405,00 223 895,00 10 000,00 0,00

4 400 40095

Zbiornik na wodę w
miescowości
Skarbkowa (fundusz
sołecki)

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

5 60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 4123E
Cielądz-Józefów na
odcinku Sadkowice-
Celinów

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

37859,00 (G)

161276,00 (H)

7

Przebudowa drogi
gminnej nr 113204E
Kaleń - Paprotnia
Etap I

688 848,09 7 503,00 681 345,09 159 430,09 0,00 521915,00(H) 0,00 Urząd Gminy

8
Przebudowa drogi w
m. Zaborze

107 700,00 0,00 107 700,00 45 625,00 0,00 62075,00 (G) 0,00 Urząd Gminy

9
Przebudowa drogi w
m. Rudka 

145 900,00 0,00 145 900,00 0,00 0,00 145 900,00 (G) 0,00 Urząd Gminy

1 437 543,09 9 963,00 1 427 580,09 477 025,09 0,00 950 555,00 0,00 -145 221,00

Urząd
Gminy/Fundusz

Sołecki
(21330,09zł)

600

6

10

RAZEM DZIAŁ 600

60016

143 500,00

Przebudowa drogi w
miejscowości
Władysławów
(fundusz sołecki)

60017

2 460,00 199 135,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy-145 221,00

Lp.

RAZEM DZIAŁ 400

Przebudowa drogi
gminnej nr 113014E
Nowe Szwejki-
Rzymiec Etap II

201 595,00

RAZEM DZIAŁ 010

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

0,00121 970,00143 500,000,00 0,0021530,00 (A)

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
wymienione
w art. 5 (w tym
na prefinanso

- wanie)

Wydatki
poniesione 

Zmiany

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2020

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

dochody
własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/157/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 listopada 2020 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 700 70005
Zakup kontenera
gospodarczego

19 434,00 0,00 19 434,00 0,00 0,00 19434,00 (G) 0,00 Urząd Gminy

19 434,00 0,00 19 434,00 0,00 0,00 19 434,00 0,00

13 75412

Utwardzenie terenu
przy OSP Olszowa
Wola (fundusz
sołecki)

18 794,96 0,00 18 794,96 18 794,96 0,00 0,00 0,00

Urząd
Gminy/Fundusz

Sołecki
(18794,96zł)

14 75405

Dofinansowanie
zakupu radiowozu w
ramach akcjii
,,Sponsoring 2020"

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 794,96 0,00 23 794,96 23 794,96 0,00 0,00 0,00

15 80101

Zakup pieca do
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w
Trębaczewie

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 80101
Wymiana pieców w
Zespole Szkół w
Sadkowicach

160 000,00 0,00 160 000,00 5 635,00 0,00 154365,00 (G) 0,00 Urząd Gminy

180 000,00 0,00 180 000,00 25 635,00 0,00 154 365,00 0,00

17 900 90015

Rozbudowa
oświetlenia ulicznego
w miejscowości
Sadkowice (fundusz
sołecki)

64 275,00 0,00 64 275,00 37 200,00 0,00 27075,00 (G) 0,00 39 075,00

Urząd
Gminy/Fundusz

Sołecki
(12000,00zł)

64 275,00 0,00 64 275,00 37 200,00 0,00 27075,00 (G) 0,00 39 075,00

18 926 92605

Modernizacja boisk
sportowych w
miejscowości
Sadkowice i Lubania

53 292,00 0,00 53 292,00 0,00 0,00 53292,00 (G) 0,00  Urząd Gminy 

53 292,00 0,00 53 292,00 0,00 0,00 53292,00 (G) 0,00 0,00

4 874 299,43 9 963,00 2 808 676,05 1 370 060,05 223 895,00 1 214 721,00 0,00 -106 146,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 900

OGÓŁEM

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 0 zł

RAZEM DZIAŁ 926

C Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 0 zł

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Zmiany

RAZEM DZIAŁ 801

754

801

RAZEM DZIAŁ 754

RAZEM DZIAŁ 700

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

dochody
własne jst

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2020

z tego źródła finansowania

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 (w tym
na prefinanso

- wanie)

A Dotacje i środki z budżetu państwa - 31 530,00 zł

E  Środki wymienione w art. 5 (w tym na prefinansowanie) - 0 zł

F  Środki i dotacje pozyskane z innych źródeł - 0 zł

G  Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - 500 000,00 zł

H Fundusz Dróg Samorządowych 683191,00 zł

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/157/2020 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 dla gmin i powiatów 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 500 000,00 0,00 500 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 500 000,00 0,00 500 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
 
1    

6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

 
500 000,00 

 
0,00 

 
500 000,00 

WYDATKI 500 000,00 0,00 500 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 267 274,00 -21 440,00 245 834,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 69 000,00 -31 141,00 37 859,00 
  M1IWL Przebudowa drogi gminnej nr 

113014E Nowe Szwejki-Rzymiec 
Etap II 

69 000,00 -31 141,00 37 859,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 198 274,00 9 701,00 207 975,00 
  M1IWL Przebudowa drogi w miejscowości 

Zaborze 
75 600,00 -13 525,00 62 075,00 

 
 
 
1 

  M1IWL Przebudowa drogi w miejscowości 
Rudka 

122 674,00 23 226,00 145 900,00 

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

19 434,00 0,00 19 434,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

19 434,00 0,00 19 434,00 

 
2 

  M1IWL Zakup kontenera gospodarczego 19 434,00 0,00 19 434,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 000,00 0,00 160 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 160 000,00 -5 635,00 154 365,00 

 
3 

  M1IWL Wymiana pieców w Zespole Szkół w 
Sadkowicach 

160 000,00 -5 635,00 154 365,00 

900    0,00 27 075,00 27 075,00 
 90015   0,00 27 075,00 27 075,00 

4 

  M1IWL Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Sadkowice 

0,00 27 075,00 27 075,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 53 292,00 0,00 53 292,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
53 292,00 0,00 53 292,00 

 
5 

  M1IWL Modernizacja boisk sportowych w 
miejscowości Sadkowice i Lubania 

53 292,00 0,00 53 292,00 

Ogółem 500 000,00 0,00 500 000,00 

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/157/2020 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki w zł 
2020 r. 

z tego: 
Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

L.
p. 

Projekt Katego
ria 
fundus
zy 
struktu
ralnych 

Klasyfik
acja 
(dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 
krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

Pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 
(14+15+1
6+17) Pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie z 
budżetu państwa 

Pożycz
ki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe   3144580,38 1518244,38 1626336,00 996300,00 996300,00 223895,00 0,00 772405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 
Typ operacji: 
Gospodarka Wodno-
ściekowa 
Nazwa projektu: 
Budowa sieci 
wodociągowych w 
Gminie Sadkowice 

  
 
 
 
Dział 
010 
Rozdział 
01010 

 

Razem wydatki   3144580,38 1518244,38 1626336,00 996300,00 996300,00 223895,00 0,00 772405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego:                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.
1 2020   3144580,38 1518244,38 1626336,00 996300,00 996300,00 223895,00 0,00 772405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Wydatki bieżące   153 172,02 23 542,54 129 629,48 153 172,02 23 542,54 0,00 0,00 23 542,54 129 629,48 0,00 0,00 0,00 129 629,48 

Program operacyjny 
Polska cyfrowa na lata 
2014-2020 

153 172,02 23 542,54 129 629,48 153 172,02 23 542,54 0,00 0,00 23 542,54 129629,48 0,00 0,00 0,00 129 629,48 2.
1 

Zdalna szkoła – 
wparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia 
zdalnego 

EFRR  
 
Dział 
801 
Rozdział 
80101 

             

 Razem wydatki   153 172,02 23 542,54 129 629,48 153 172,02 23 542,54 0,00 0,00 23 542,54 129 629,48 0,00 0,00 0,00 129 629,48 
 z tego                
 2020   153 172,02 23 542,54 129 629,48 153 172,02 23 542,54 0,00 0,00 23 542,54 129 629,48 0,00 0,00 0,00 129 629,48 

Wydatki razem 3 297752,40 1541786,92 1755965,48 1149472,02 1019842,54 223895,00 0,00 795 947,54 129 629,48 0,00 0,00 0,00 129 629,48 

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2020 r. Zmiana
Plan na 2020 r. po

zmianach

I. Dochody 1 300,00 1 563,00 2 863,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300,00 1 563,00 2 863,00 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 1 300,00 1 563,00 2 863,00 

II. Wydatki 1 300,00 1 563,00 2 863,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300,00 1 563,00 2 863,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

1 300,00 1 563,00

Wydatki majątkowe 0 0 0,00

wydatki bieżące związane z realizacją Programu Ochrony
Środowiska dla Gminy Sadkowice

2 863,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/157/2020

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 27 listopada 2020 r.

Plan dochodów i  wydatków na realizację Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sadkowice na 2020 rok

Id: 39BE38D5-387D-4C6F-B4C1-77FB142EABF4. Podpisany Strona 1




